令和　　年　　月　　日

出願資格審査申請書

札幌市立大学大学院デザイン研究科長　殿

申 請 者 印（ 男 ・ 女 ）

住　　所（〒 － ）

電　　話 － －

生年月日　 昭和・平成　　 年　　 月　　 日

出願資格のうち出願資格審査を必要とするもの（学生募集要項２ページ）

フ リ ガ ナ

枠内の該当する番号を記入してください。

（注１）必要書類は、学生募集要項３ページを参照してください。

（注２）上記の出願資格⑤又は⑥に該当する者のみ提出してください。

〉です。

志　望　分　野

希望する指導教員

デザイン研究科　デザイン専攻　博士後期課程

（　　　　　　　　　　　　　）デザイン分野

　貴研究科博士後期課程出願資格（ ）に該当するため、書類一式（注１）を添えて事前審査

を申請します。

Ｈ票

提出期間は令和５年12月４日(月)～８日(金)〈消印有効

⑤ 文部科学大臣の指定した者

（｢大学を卒業し、大学、研究所等において、２年以上研究に従事した者で、本学大学院において、

当該研究の成果等により、修士の学位を有する者と同等以上の学力があると認めた者」及び「外国に

おいて学校教育における16年の課程を修了した後、又は外国の学校が行う通信教育における授業科目

を我が国において履修することにより当該外国の学校教育における16年の課程を修了した後、大学、

研究所等において、２年以上研究に従事した者で、本学大学院において、当該研究の成果等により、

修士の学位を有する者と同等以上の学力があると認めた者｣）

⑥ 本学大学院において、個別の入学資格審査により、修士の学位又は専門職学位を有する者と同等以

上の学力があると認めた者で、令和６年３月31日までに24歳に達する者